SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E MODERNIZAÇÃO ADMINIST RATIVA
 DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

SEÇÃO DE CONCURSO, SELEÇÃO E PROMOÇÃO

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE DECISÃO DE RECURSOS DAS NOT AS DAS PROVAS
DISSERTATIVAS - CONCURSO PÚBLICO 01/2012

O Departamento de Gestão de Pessoas da Prefeitura do Município de São Bernardo do Campo
torna público:

1 – As decisões proferidas pelas bancas examinadoras aos recursos interpostos contra as notas
das provas dissertativas divulgadas em 27/04/2012.

Cargo – Procurador I

Nome Inscrição Decisão

Anderson Carnevale de Moura 64171 Indeferido

Andrea Luzia Morales Pontes 65414 Indeferido

Carlos Eduardo França Moreira 63541 Indeferido

Charita Maria Doimo Rodrigues 63557 Indeferido

Fabio Inokuti 60731 Indeferido

Fernando Henrique Godoy Virgili 65085 Deferido (nota alterada para 75,00)

Frederico Augusto Pereira 61638 Indeferido

Gabriel Silvestre Goitia Garcia 63643 Indeferido

Igor Rabelo 64273 Indeferido

Ivan Luduvice Cunha 62879 Indeferido

Juliana Carla Maciel Ramos 60455 Indeferido

Keila Palma Ferreira Santos 62581 Indeferido

Messias Ulisses Falleiros de Oliveira 65745 Deferido (nota alterada para 68,00)

Pedro do Carmo Baumgratz de Paula 62858 Indeferido

Rafael Rapold Mello 61498 Indeferido

Ricardo Sahara 63719 Indeferido

Taia de Oliveira Souza 61408 Indeferido

Tales Alves Paranahiba 61601 Deferido (nota alterada para 75,00)

Wilson Furlan 61864 Indeferido

2 – As manifestações proferidas pelas bancas estarão disponíveis para consulta no Posto de
Atendimento do IBAM localizado na Avenida Senador Vergueiro, n.º 3.315, Rudge Ramos - São
Bernardo do Campo, no dia 04/06/2012  das 09 às 15 horas. Após essa data as respostas não
estarão disponíveis para consulta

São Bernardo do Campo, 31 de maio de 2012.

MAURÍCIO DA ROCHA FERRAZ PEREIRA

Diretor do Departamento de Gestão de Pessoas